

Spławik Mistrzostwa Koła 23.03.2024 - RELACJA

Spławikowe Mistrzostwa Koła na rok 2024 za Nami! ZAPRASZAMY NA RELACJĘ WRAZ Z FILMEM!!!



W sobotę 23 marca 2024 roku odbyły się Spławikowe Mistrzostwa Naszego Koła, a miejscem zmagania był Kanał Żerański w miejscowości Kobiałka. Odprawa zaplanowana została na 5:30, a na starcie stawili się 20 Zawodników (zgłoszonych było 21). Pogoda na ten dzień miała nie być łaskawa ze względu na zapowiadane opady deszczu, ale jak się później okazało było pięknie... jednak do czasu! Przygotowania przebiegły dość szybko, bowiem tylko dwóch Zawodników zdecydowało się na rozstawienie "tyczek", a tak pozostali Wędkarze zamierzali operować "batami" i "odległościówkami". Pierwsza tura rozpoczęła się dziesięciominutowym nęceniem, a do rywalizacji na tym trudnym i niezwykle kapryśnym odcinku Kanału Żerańskiego przystapiliśmy o godzinie 7:30. Zawody odbyły się zgodnie z obowiązującymi zasadami organizacji sportu wędkarskiego, Sędzią Głównym zawodów był Zbigniew Pękacki, który ustanowił dwa sektory A i B, z czego ten pierwszy liczył 11 Zawodników, a drugi 9 Zawodników, bowiem jeden z nich nie dojechał w ostatniej chwili na zawody. Po pierwszej turze, nastąpiło przesunięcie obu sektorów w nowy obszar wody, aby na nowo wyrównać szanse wędkujących. Drugą turę udało się rozpocząć bez zakłóceń i zgodnie z określonymi czasami, a zmagania skończyliśmy po godzinie 16, po czym przystapiliśmy do oficjalnego ważenia i ceremonii zakończenia Mistrzostw. Wspomniałem wcześniej o pogodzie...? Tak, było rzeczywiście pięknie, nawet ciepło, przyjemnie ze słabym wiatrem i w pewnym momencie aż 15 stopni! Zawitało do

nas nawet słońce, ale zapowiadane opady musiały stać się faktem i punktualnie z końcem zawodów zagrzmiało i lunął na nas obfity deszcz. Momentalnie zrobiło się zimno, także ważenie, liczenie i ogłoszenie wyników odbyło się w strugach wiosennego deszczu, stąd brak zdjęć z tymi kilkoma okazami złowionymi przez Wybrańców. Opisując przebieg zawodów, należy podkreślić, że ten odcinek wody niestety nie przynosi wybitnych wyników, co pokazują historyczne dane, lecz daje możliwości sprawnego przeniesienia sprzętu (podjazd samochodem), co jest nie bez znaczenia przy długiej, męczącej, dwuturowej formule mistrzowskiej zawodów. Nikt jednak nie marudził na brania, a humory dopisywały, bowiem lubimy spędzać ze sobą czas i też sama walka o Mistrza Koła trwała do końca, z resztą jak zawsze wśród Twardzieli z "Trzynastki". Rzeczywiście zawody zgodnie z oczekiwaniami rozegrały się przede wszystkim na drobnej rybie (tj. głównie uklejki, płoteczki, małe krąpiki/leszczyki), sporadycznie trafiały się bonusiki w postaci większych leszczyków do maksymalnie 400 g, a tym którzy potrafili skusić pojedyncze dorodniejsze leszcze (było ich zaledwie kilka), udało się osiągnąć tego dnia naprawdę dobrą lokatę w generalce. Przy dość wyrównanej rywalizacji, takie wymarzone 1-2 bonusy w postaci dużej ryby pozwalały marzyć o mistrzostwie Koła w spławiku. Doskonałą dyspozycję tego dnia pokazał Adam Jakubowski, który był konsekwentny i regularny tego dnia w odławianiu drobniejszej rybki, a dwa bonusy na koniec pozwoliły mu zdobyć Spławikowe Mistrzostwo Koła OM PZW Nr 13 Legionowo. Fantastycznie powalczył też Nasz "Senior" Krzysztof Mroczkowski, który dzięki dwóm pięknym leszczom uzyskał w drugiej turze "jedynekę" w sektorze A, co po "trójce" z sektora B w pierwszej turze dało 2. miejsce w całych Zawodach! Należy zauważyć, że Krzysztof rywalizował dosłownie ramię w ramię (stanowiska obok siebie) z ww. Adamem, także było gorąco. Bardzo równo łowił w obu turach Zygmunt Zimniewicz, któremu bez bonusów pozwoliło to na osiągnięcie 3. miejsca w klasyfikacji generalnej Mistrzostw. Bezpośrednią walkę stoczyli także Tomasz Kwiatkowski i Marcin Mroczkowski, którzy również siedzieli obok siebie. Trzeba tutaj dodać, że popularny "Mroczek" osiągnął w pierwszej turze fantastyczne 1. miejsce w sektorze A, a "Kwiatek" 2. miejsce w sektorze B., także obu Panom naprawdę niewiele zabrakło do podium. Bardzo ciekawie obserwowało się tą bezpośrednią rywalizację, a więcej na temat przebiegu zawodów i towarzyszących emocji znajdziecie w filmowej relacji zamieszczonej poniżej w tym artykule.

WYNIKI klasyfikacji generalnej poniżej, a szczegółowe dane sektorowe znajdziecie w pliku pdf do pobrania.

1. JAKUBOWSKI Adam = 3 pkt. sektorowe / 5 635 gram (I TURA: sektor B, stanowisko 13; II TURA: sektor A, stanowisko 10)
2. MROCZKOWSKI Krzysztof = 4 pkt. / 5 205 g (B-20; A-11)
3. ZIMNIEWICZ Zygmunt = 4 pkt. / 3 555 g (A-8; B-19)
4. KWIATKOWSKI Tomasz = 6 pkt. / 4 030 pkt. (B-19; A-5)

5. MROCZKOWSKI Marcin = 6 pkt. / 3 620 pkt. (A-3; A-4)

6. IGNASZEWSKI Michał = 6 pkt. / 3 170 pkt. (A-2; B-15)

Wszystkim Zawodnikom ogromnie gratulujemy i dziękujemy za udział! Zapraszamy też na kolejne spotkania!!!

W tym do pomocy w pracach społecznych na rzecz utrzymania obiektu Stacji w Zegrzu (Rybaki 11A).

Pamiętajcie proszę, że liczymy na Wasze wsparcie.

RELACJA VIDEO z zawodów (23 min.)

24 marca 2024, 14:45